ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА

г. Москва « »__ 202 г.

  « »,

являющееся Заказчиком по Договору № от , уведомляет ООО

«АКАДЕМСЕРВИС», являющееся Исполнителем по вышеуказанному договору о том, что

объем фактически оказанных услуг по Заказу №

от « »_ 202_ г. не соответствует объему забронированных услуг, а именно:

(указать расхождения)

Забронированы услуги:

Фактически оказаны услуги: _;

Изменение объема фактически оказанных услуг произошло в связи

(указать причину)

  .

На основании вышеизложенного, просим Вас:

(отметить нужное)

 произвести корректировку стоимости услуг по заказу № ;

 возвратить сумму денежных средств за неоказанные услуги;

 учесть излишне перечисленные денежные средства в счет будущих бронирований.

Заказчик:

Наименование организации-Заказчика, ответственное лицо от Заказчика, должность, контакты, подпись и печать (если

имеется)

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА

г. Москва « »__ 202 г.

  « »,

являющееся Заказчиком по Договору № от , уведомляет ООО

«АКАДЕМ-ОНЛАЙН», являющееся Исполнителем по вышеуказанному договору о том,

что объем фактически оказанных услуг по Заказу №

от « »_ 202_ г. не соответствует объему забронированных услуг, а именно:

(указать расхождения)

Забронированы услуги:

Фактически оказаны услуги: _;

Изменение объема фактически оказанных услуг произошло в связи

(указать причину)

  .

На основании вышеизложенного, просим Вас:

(отметить нужное)

 произвести корректировку стоимости услуг по заказу № ;

 возвратить сумму денежных средств за неоказанные услуги;

 учесть излишне перечисленные денежные средства в счет будущих бронирований.

Заказчик:

Наименование организации-Заказчика, ответственное лицо от Заказчика, должность, контакты, подпись и печать (если

имеется)